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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ИП Андреева Л.Н.
Симферополь 2020

П

Многоквартирный жилой дом со встроено-пристроенными нежилыми
помещениями и объектами социальной инфраструктуры по адресу:

Республика Крым, г.Керчь, в микрорайоне №5 жилого района "Марат"

07-20-001-АР

1
Безручко Е.И.

ГИП

Разработал
Проверил

Андреева Л.Н.

Петрова И.С.
2 Секция

Ведомость рабочих чертежей основного комплекта

1

2

3

4

5

6

Общие данные

Проектная документация разработана в соответствии с действующими нормами,
инструкциями, государственными стандартами  и правилами.

                                     ГИП                                                           Андреева Л.Н.

Лист Обозначения Примечания

Общие данные

7

План на отм. 0.000

План на отм. 3,000

Разрез 1-1

Фасад 5-1

Фасад 1-5

Фасады В-А

8

9

10

11

12

13

14

15

План на отм. -3.000

План на отм. 6,000

План на отм. 9,000

План на отм. 12,000

План на отм. 15,000

План на отм. 18,000

План крыши

Фасады А-В

Проект выполнен на основании:
- письма-заказа;
- задания на проектирование;

1. Строительная площадка находится в IV-В строительно-климатическом
районе.
Характеристика района строительства:
- снеговая нагрузка  S=480 Па;
- ветровая нагрузка W =1000 Па;
- расчетная температура наружного воздуха - 16oС;
- расчетная сейсмичность -9 баллов.
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Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ИП Андреева Л.Н.
Симферополь 2020

П

Многоквартирный жилой дом со встроено-пристроенными нежилыми
помещениями и объектами социальной инфраструктуры по адресу:

Республика Крым, г.Керчь, в микрорайоне №5 жилого района "Марат"

07-20-001-АР

2
Безручко Е.И.

ГИП

Разработал
Проверил

Андреева Л.Н.

Петрова И.С.

План этажа на отм. -3000, Экспликация помещений
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№
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13

Наименование

Электрощитовая

Подсобное помещение

Подсобное помещение

Подсобное помещение

Подсобное помещение

Коридор

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Санузел

Кабинет уборочного инвентаря

Подсобное помещение

Площадь

7,7

22,0

18,6

26,3

33,5

25,2

6,3

6,3

1,5

1,7

1,5

1,6

44,2

196,4 м2

Кат
поме
щен

План этажа на отм. -3000
Экспликация помещений
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Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ИП Андреева Л.Н.
Симферополь 2020

П

Многоквартирный жилой дом со встроено-пристроенными нежилыми
помещениями и объектами социальной инфраструктуры по адресу:

Республика Крым, г.Керчь, в микрорайоне №5 жилого района "Марат"

07-20-001-АР

3
Безручко Е.И.

ГИП

Разработал
Проверил

Андреева Л.Н.

Петрова И.С.

План этаж на отм. 0,000, Экспликация помещений

15
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№
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Наименование

Площадка

Санузел

Офис

Санузел

Офис

Офис

Офис

Санузел

Офис

Площадь

34,7

4,0

30,7

2,1

11,0

41,8

34,0

5,1

19,7

183,1 м2

Кат
поме
щен

План этаж на отм. 0,000
Экспликация помещений
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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ИП Андреева Л.Н.
Симферополь 2020

П

Многоквартирный жилой дом со встроено-пристроенными нежилыми
помещениями и объектами социальной инфраструктуры по адресу:

Республика Крым, г.Керчь, в микрорайоне №5 жилого района "Марат"

07-20-001-АР

4
Безручко Е.И.

ГИП

Разработал
Проверил

Андреева Л.Н.

Петрова И.С.

План этажа на отм. 3,000, Экспликация помещений

15
2 Секция

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Наименование

Коридор

Санузел

Балкон

Кухня

Жилая комната

Балкон

Коридор

Санузел

Кухня

Жилая комната

Балкон

Гардеробная

Коридор

Жилая комната

Балкон

Балкон

Жилая комната

Гардеробная

Санузел

Кухня

Жилая комната

Балкон

Площадка

Площадь

7,6

3,6

1,5
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0,9
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13,9

2,7

4,5

14,5

11,7

2,7

8,8

166,4 м2

Кат
поме
щен

5,0 х 0,3 = 1,5

2,9 х 0,3 = 0,9

8,9 х 0,3 = 2,7

3,3 х 0,3 = 1,0

4,7 х 0,3 = 1,4

8,9 х 0,3 = 2,7
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Экспликация помещенийПлан этажа на отм. 3,000

 Итого
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Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ИП Андреева Л.Н.
Симферополь 2020

П

Многоквартирный жилой дом со встроено-пристроенными нежилыми
помещениями и объектами социальной инфраструктуры по адресу:

Республика Крым, г.Керчь, в микрорайоне №5 жилого района "Марат"

07-20-001-АР

5
Безручко Е.И.

ГИП

Разработал
Проверил

Андреева Л.Н.

Петрова И.С.

План этажа на отм. 6,000, Экспликация помещений

15
2 Секция

№
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Наименование

Коридор

Санузел

Балкон

Кухня

Жилая комната

Балкон

Коридор

Санузел

Кухня

Жилая комната

Балкон

Гардеробная

Коридор

Жилая комната

Балкон

Балкон

Жилая комната

Гардеробная

Санузел

Кухня

Жилая комната

Балкон

Площадка

Площадь

7,5

3,9

1,5

10,4

13,4

1,0

4,5

4,7

12,3

18,8

2,7

2,7

11,5

10,6

0,9

1,4

14,1

2,9

4,4

14,4

11,6

2,7

8,8

166,7 м2

Кат
поме
щен

5,1 х 0,3 = 1,5

2,9 х 0,3 = 0,9

8,9 х 0,3 = 2,7

3,3 х 0,3 = 1,0

4,7 х 0,3 = 1,4

8,9 х 0,3 = 2,7
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Экспликация помещенийПлан этажа на отм. 6,000

 Итого
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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ИП Андреева Л.Н.
Симферополь 2020

П

Многоквартирный жилой дом со встроено-пристроенными нежилыми
помещениями и объектами социальной инфраструктуры по адресу:

Республика Крым, г.Керчь, в микрорайоне №5 жилого района "Марат"

07-20-001-АР

6
Безручко Е.И.

ГИП

Разработал
Проверил

Андреева Л.Н.

Петрова И.С.

План этажа на отм. 9,000, Экспликация помещений

15
2 Секция

№
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15

16

17

18

19
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Наименование

Коридор

Санузел

Балкон

Кухня

Жилая комната

Балкон

Коридор

Санузел

Кухня

Жилая комната

Балкон

Гардеробная

Коридор

Жилая комната

Балкон

Балкон

Жилая комната

Гардеробная

Санузел

Кухня

Жилая комната

Балкон

Площадка

Площадь

7,4

3,9

1,5

10,5

13,4

1,0

4,3

4,6

12,6

18,6

2,7

2,6

10,8

11,1

0,9

1,4

14,4

2,5

4,4

14,3

11,7

2,7

8,7

166,0 м2

Кат
поме
щен

5,1 х 0,3 = 1,5

2,9 х 0,3 = 0,9

8,9 х 0,3 = 2,7

3,3 х 0,3 = 1,0

4,7 х 0,3 = 1,4

8,9 х 0,3 = 2,7
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Экспликация помещенийПлан этажа на отм. 9,000

 Итого
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Стадия Лист Листов
Кол.уч.Изм.  Подп.Лист №Док. Дата

ИП Андреева Л.Н.
Симферополь 2020

П

Многоквартирный жилой дом со встроено-пристроенными нежилыми
помещениями и объектами социальной инфраструктуры по адресу:

Республика Крым, г.Керчь, в микрорайоне №5 жилого района "Марат"

07-20-001-АР

7
Безручко Е.И.

ГИП

Разработал
Проверил

Андреева Л.Н.

Петрова И.С.

План этажа на отм. 12,000, Экспликация
помещений

15
2 Секция

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Наименование

Коридор

Санузел

Балкон

Кухня

Жилая комната

Балкон

Коридор

Санузел

Кухня

Жилая комната

Балкон

Гардеробная

Коридор

Жилая комната

Балкон

Балкон

Гардеробная

Гардеробная

Санузел

Кухня

Жилая комната

Балкон

Площадка

Площадь

7,6

3,8

1,5

10,3

13,4

1,0

4,3

4,5

12,5

18,6

2,7

2,7

10,8

11,1

0,9

1,4

14,5

2,5

4,3

14,4

11,5

2,7

8,8

165,8 м2

Кат
поме
щен

5,1 х 0,3 = 1,5

2,9 х 0,3 = 0,9

8,9 х 0,3 = 2,7

3,3 х 0,3 = 1,0

4,7 х 0,3 = 1,4

8,9 х 0,3 = 2,7
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Экспликация помещенийПлан этажа на отм. 12,000

 Итого
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Многоквартирный жилой дом со встроено-пристроенными нежилыми
помещениями и объектами социальной инфраструктуры по адресу:

Республика Крым, г.Керчь, в микрорайоне №5 жилого района "Марат"

07-20-001-АР

8
Безручко Е.И.

ГИП

Разработал
Проверил

Андреева Л.Н.

Петрова И.С.

План этажа на отм. 15,000, Экспликация
помещений

15
2 Секция

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Наименование

Коридор

Санузел

Балкон

Кухня

Жилая комната

Балкон

Коридор

Санузел

Жилая комната

Балкон

Балкон

Балкон

Жилая комната

Жилая комната

Кухня

Санузел

Жилая комната

Балкон

Площадка

Площадь

7,9

3,4

1,5

10,2

13,2

1,0

12,9

4,7

11,6

2,7

0,9

1,4

14,7

15,5

11,5

7,2

35,9

2,7

8,8

167,7 м2

Кат
поме
щен

4,6 х 0,3 = 1,4

2,9 х 0,3 = 0,9

8,9 х 0,3 = 2,7

3,3 х 0,3 = 1,0

5,0 х 0,3 = 1,5

8,9 х 0,3 = 2,7

В

Б

А
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Экспликация помещений
План этажа на отм. 15,000
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07-20-001-АР

9
Безручко Е.И.

ГИП

Разработал
Проверил

Андреева Л.Н.

Петрова И.С.

План этажа на отм. 18,000, Экспликация
помещений

15
2 Секция

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Наименование

Коридор

Санузел

Балкон

Кухня

Жилая комната

Балкон

Коридор

Санузел

Жилая комната

Балкон

Балкон

Балкон

Жилая комната

Жилая комната

Кухня

Санузел

Жилая комната

Балкон

Площадка

Площадь

7,1

3,8

1,5

10,3

13,6

1,0

12,8

4,7

11,5

2,7

0,9

1,4

14,7

15,8

11,5

7,1

36,1

2,7

8,8

168,0 м2

Кат
поме
щен

4,6 х 0,3 = 1,4

2,9 х 0,3 = 0,9

8,9 х 0,3 = 2,7

3,3 х 0,3 = 1,0

5,0 х 0,3 = 1,5

8,9 х 0,3 = 2,7

В

Б

А
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00
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Экспликация помещений
План этажа на отм. 18,000
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07-20-001-АР

10
Безручко Е.И.

ГИП

Разработал
Проверил

Андреева Л.Н.

Петрова И.С.

План крыши, Экспликация помещений

15
2 Секция

В

Б

А
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1

2

5

№

1

2

Наименование

Лестничная клетка

Помещение

Площадь

5,9

24,7

30,6 м2

Кат
поме
щен

План крыши Экспликация помещений

 Итого
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помещениями и объектами социальной инфраструктуры по адресу:

Республика Крым, г.Керчь, в микрорайоне №5 жилого района "Марат"

07-20-001-АР

11
Безручко Е.И.

ГИП

Разработал
Проверил

Андреева Л.Н.

Петрова И.С.

Разрез 1-1
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Республика Крым, г.Керчь, в микрорайоне №5 жилого района "Марат"

07-20-001-АР

12
Безручко Е.И.

ГИП

Разработал
Проверил

Андреева Л.Н.

Петрова И.С.

Фасад в осях 1-5

1 Секция
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 3,000

 5,700
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11,700
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20,900
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1 2 3 4 5

3 5006 9003 5002 500

ур. з. ур. з.

Фасад в осях 1-5
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13
Безручко Е.И.

ГИП

Разработал
Проверил

Андреева Л.Н.

Петрова И.С.

Фасад в осях 5-1

1 Секция

-0,300 -0,300
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Республика Крым, г.Керчь, в микрорайоне №5 жилого района "Марат"
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14
Безручко Е.И.

ГИП

Разработал
Проверил

Андреева Л.Н.

Петрова И.С.

Фасад в осях А-В

1 Секция

А Б В
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15
Безручко Е.И.

ГИП

Разработал
Проверил

Андреева Л.Н.

Петрова И.С.

Фасад в осях В-А

1 Секция

В Б А
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Условные обозначения

Место примыкания соседней
секции

Фасад в осях В-А


